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P1000 SENIORS HOMMES LE HANGAR

PADEL
10 au 12 OCTOBRE

JA Patrice BEcHE/Thierry LEVEQUE

QUALIFICATIONS VENDREDI 10 OCTOBRE A PARTIR DE 17H

RANG NOM CLT NOM CLT CONVOCPOIDS EQUIPE

21 JONSSON 545 FAUSTINI 1170 1715 Vendredi 16H45

22 CORSETTI 317 BANULS 1500 1817 Vendredi 16H45

23 GONNET 960 BENJALLEB 864 1824 Vendredi 17H45

24 ESTEVE 1147 CORDERO 1421 2568 Vendredi 17H45

25 SEGUIN 1424 DIERICKX 1147 2571 Vendredi 17H45

26 JULIEN 1037 COURT FORTUNE 2257 3294 Vendredi 17H45

27 DECILLIA 1728 MIGNARD 2002 3730 Vendredi 16H45

28 CARRARA 1355 PASQUIER 2656 4011 Vendredi 16H45

29 SAUVAIRE 2005 GAUCHET 2079 4084 Vendredi 16H45

30 LUNAIN 2504 PION BELTRAMONE 1772 4276 Vendredi 16H45

31 FUSTER 2188 RUBIO 2325 4513 Vendredi 17H45

32 FERNANDEZ 3430 GRANIER 3066 6496 Vendredi 17H45

33 GOUBERT 3605 FABRE 4010 7615 Vendredi 17H45

34 GALLARDO 5506 LOUDENOT 4352 9858 Vendredi 17H45

35 CASTRO 2563 PORTALES 7612 10175 Vendredi 16H45

36 TIGNOL 9579 PELLIS 7500 17079 Vendredi 16H45

POULE A
21 JONSSON 545 FAUSTINI 1170 1715

28 CARRARA 1355 PASQUIER 2656 4011

29 SAUVAIRE 2005 GAUCHFT 2079 4084

36 TIGNOL 9579 PELLIS 7500 17079

POULE B
22 CORSETTI 317 BANULS 1500 1817

27 DECILLIA 1728 MIGNARD 2002 3730

30 LUNAIN 2504 PION BELTRAMONE 1772 4276

35 CASTRO 2563 PORTALES 7612 10175

POULE C
23 GONNET 960 BENJALLEB 864 1824

26 JULIEN 1037 COURT FORTUNE 2257 3294

31 FUSTER 2188 RUBIO 2325 4513

34 GALLARDO 5506 LOUDENOT 4352 9858

POULE D
V 24 ESTEVE 1147 CORDERO 1421 2568

25 SEGUIN 1424 DIERICKX 1147 2571

32 FERNANDEZ 3430 GRANIER 3066 6496

33 GOUBERT 3605 FABRE 4010 7615


